

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1.	กระสอบปุ๋ย ขนาด 18 นิ้ว x 30 นิ้ว	1,000	ใบ	9	9,000.-
2.	ปลั๊กตักทรายพร้อมด้าม	6	อัน	340	2,040.-
3.	ไม้กวาดทางมะพร้าวพร้อมด้าม	50	อัน	95	4,750.-
4.	ใบเลื่อยคันธนูขนาด 24 นิ้ว	24	ใบ	650	15,600.-
5.	จอบขุดพร้อมด้ามไม้	6	อัน	350	2,100.-
6.	มีดขอฟันไม้อย่างหนา	6	เล่ม	420	2,520.-
7.	บั้งกี	6	อัน	55	330.-
8.	ถังนิตยาแบบอัดลม	2	ถัง	890	1,780.-
9.	แข่งใหญ่	3	ใบ	390	1,170.-
10.	เชือกฟาง	10	ม้วน	47	470.-
11.	ถุงขยะดำ ขนาด 36x45 นิ้ว	1,000	ใบ	16	16,000.-
12.	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	10	กล่อง	250	2,500.-
13.	รองเท้าบู๊ท เบอร์ 10	5	คู่	120	600.-
14.	รองเท้าบู๊ท เบอร์ 11	10	คู่	120	1,200.-
15.	รองเท้าบู๊ท เบอร์ 12	5	คู่	120	600.-
รวม					60,660.-